1

关于海城市牌楼镇张幸内科诊所日常稽核
违规问题处理结果的通报

2025 年 2 月 18 日，对医保定点医疗机构海城市牌楼

镇张幸内科诊所日常稽核检查，发现该诊所张幸医生到患

者张艳坤家中输液并发生医保费用。经核算医疗总费用

255.5 元，医保结算 104.44 元。

该诊所违返了 2025 年《鞍山市医疗保障定点医疗机构》

协议，第七十二条第七款：超出《医疗机构执业许可证》

诊疗科目或执业地址开展医疗服务并纳入医保基金支付的。

现将结果通报如下：

1、追回已支付的医保费用 104.44 元，扣除违约金

31.33 元。

2、3 月 26 日起中止该定点医疗机构医保待遇 180 天。

海城市医疗保障局

2025 年 3 月 25 日